
 
 
 
 

The information on this form is provided pursuant to Vermont law 33 V.S.A. section 2005a 
which requires this disclosure by pharmaceutical marketers. 

 
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

(Long Form) 
 

Ryzolt® (tramadol HCl extended-release tablets) 
 

 This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 
Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
 The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by 

a third-party publisher. The price paid by the consumer may be higher or lower than the prices listed below. 
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give 
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 
 The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost 

effectiveness of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each product 
are included. 

 

 
 
Price Rx® (published by Wolters Kluwer Health, Inc.) is the source of this information (Accessed Jan. 2012). 
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Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Per Pack Per Tab

Marketed Product

Ryzolt®  (100 MG) PURDUE PHARMA L.P. 59011‐0334‐30 30 EA $142.64 $4.75

Ryzolt®  (200 MG) PURDUE PHARMA L.P. 59011‐0335‐30 30 EA $235.90 $7.86

Ryzolt®  (300 MG) PURDUE PHARMA L.P. 59011‐0336‐30 30 EA $329.14 $10.97

Other Products

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) TEVA Pharmaceuticals USA 00093‐0058‐01 100 EA $82.90 $0.83

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) CARACO 57664‐0377‐08 100 EA $83.81 $0.84

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) MYLAN 00378‐4151‐01 100 EA $83.75 $0.84

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) TEVA Pharmaceuticals USA 50111‐0616‐01 100 EA $83.37 $0.83

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) APOTEX 60505‐0171‐01 100 EA $83.40 $0.83

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) ZYDUS Pharmaceuticals  (USA) 68382‐0319‐01 100 EA $83.75 $0.84

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) NORTHSTAR RX 16714‐0111‐04 100 EA $83.58 $0.84

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) DECA Pharmaceuticals, LLC 68552‐0701‐01 100 EA $83.40 $0.83

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) AMNEAL Pharmaceuticals 65162‐0627‐10 100 EA $83.40 $0.83

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) MARLEX Pharmaceuticals 10135‐0519‐01 100 EA $83.40 $0.83

Tramadol  HCl  tablets (50 MG) SANDOZ 00185‐0311‐01 100 EA $83.84 $0.84

Tramadol‐APAP tablets (37.5 ‐ 325 MG) PAR 49884‐0946‐01 100 EA $102.48 $1.02

Tramadol‐APAP tablets (37.5 ‐ 325 MG) AMNEAL Pharmaceuticals 65162‐0617‐10 100 EA $102.49 $1.02

Tramadol‐APAP tablets (37.5 ‐ 325 MG) IVAX Pharmaceuticals USA 00172‐6359‐60 100 EA $102.49 $1.02

Tramadol‐APAP tablets (37.5 ‐ 325 MG) CARACO 57664‐0537‐88 100 EA $48.00 $0.48

Tramadol‐APAP tablets (37.5 ‐ 325 MG) MYLAN 00378‐8088‐01 100 EA $102.49 $1.02

Tramadol  HCl  ER tablets (100 MG) PAR 49884‐0821‐11 30 EA $109.16 $3.64

Tramadol  HCl  ER tablets (100 MG) PATRIOT Pharmaceuticals LLC 10147‐0901‐03 30 EA $108.92 $3.63

Tramadol  HCl  ER tablets (100 MG) LUPIN Pharmaceuticals  68180‐0383‐06 30 EA $109.16 $3.64

Tramadol  HCl  ER tablets (100 MG) RHODES Pharmaceutical 42858‐0901‐03 30 EA $128.38 $4.28

Tramadol  HCl  ER tablets (100 MG) SUN Pharmaceutical 47335‐0531‐83 30 EA $126.95 $4.23

Tramadol  HCl  ER tablets (200 MG) PAR 49884‐0822‐11 30 EA $180.53 $6.02

Tramadol  HCl  ER tablets (200 MG) PATRIOT Pharmaceuticals LLC 10147‐0902‐03 30 EA $180.14 $6.00

Tramadol  HCl  ER tablets (200 MG) LUPIN Pharmaceuticals  68180‐0384‐06 30 EA $180.53 $6.02

Tramadol  HCl  ER tablets (200 MG) RHODES Pharmaceutical 42858‐0902‐03 30 EA $212.31 $7.08

Tramadol  HCl  ER tablets (200 MG) SUN Pharmaceutical 47335‐0533‐83 30 EA $209.95 $7.00

Tramadol  HCl  ER tablets (300 MG) PAR 49884‐0823‐11 30 EA $304.23 $10.14

Tramadol  HCl  ER tablets (300 MG) PATRIOT Pharmaceuticals LLC 10147‐0903‐03 30 EA $303.58 $10.12

Tramadol  HCl  ER tablets (300 MG) LUPIN Pharmaceuticals  68180‐0385‐06 30 EA $304.23 $10.14

Tramadol  HCl  ER tablets (300 MG) RHODES Pharmaceutical 42858‐0903‐03 30 EA $296.23 $9.87

Tramadol  HCl  ER tablets (300 MG) SUN Pharmaceutical 47335‐0537‐83 30 EA $292.93 $9.76

Rybix® ODT oral  tablet soluble (50 MG) SHIONOGI PHARMA 68453‐0825‐03 30 EA $88.86 $2.96

Ultracet® tablets  (37.5 ‐ 325 MG) JANSSEN 50458‐0650‐60 100 EA $196.73 $1.97

Ultram® ER tablets (100 MG) JANSSEN 50458‐0653‐30 30 EA $161.02 $5.37

Ultram® ER tablets (200 MG) JANSSEN 50458‐0655‐30 30 EA $266.28 $8.88

Ultram® ER tablets (300 MG) JANSSEN 50458‐0657‐30 30 EA $371.53 $12.38

Ultram® tablets (50 MG) JANSSEN 50458‐0659‐60 100 EA $212.47 $2.12
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